Platz
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Platz

Platz

H WODN

5. NO-Bezirksschiitzenbund - OTSCHERLAND

Frauen:

Name

Weitersberger Sandra

Seniorinnen1:

Name

Broucek Eva

Seniorinnen?2:

Name

Pickl Annemarie
Progsch Melitta
Schweizer Gabriele

Manner:

Name

Kogler Andreas
Edermayer Martin
Kloimuller Stefan
Emhofer Albin

Senioren 1

Name

Riegler Stephan
Hirtl Karl

Heimberger Siegfried

Senioren 2:

Name

Tremetzberger Erich
Edermayer Gerhard
Hora Florian
Poltinger Erich

Gresten am 27. Janner 2024

LP 1 "stehend frei"

Verein

SG St.Valentin

Verein

SG U. Seitenstetten

Verein

SV Gaming
ESV Amstetten
ESV Amstetten

Verein

SG U. Seitenstetten
SG 1514 Waidhofen
ESV Amstetten

SG U. Seitenstetten

Verein

ESV Amstetten
priv. SV Gresten
SG Purgstall

Verein

ESV Amstetten

SG 1514 Waidhofen
SG 1514 Waidhofen
SV St. Valentin

Teiler
191,4

Teiler
98,2

Teiler
236,1
329,6
333,2

Teiler
89,0
173,8
237,1
231,0

Teiler
154,3
548,8
373,3

Teiler
252,5
462,8
3245

59,6

1.Serie

92

1.Serie

87

1.Serie
84
83
84

1.Serie
92
91
84
87

1.Serie
91
87
76

1.Serie
85
73
83
77

2.Serie

93

2.Serie

80

2.Serie
81
84
88

2.Serie
91
88
85
81

2.Serie
94
87
85

2.Serie
79
90
86
81

Bezirksmeisterschaft Luftpistole 2024

3.Serie

93

3.Serie

82

3.Serie
86
81
79

3.Serie

95
90
86
83

3.Serie
88
86
78

3.Serie
81
78
85
85

4.Serie

96

4.Serie

86

4.Serie
88
89
86

4.Serie
95
91
85
85

4.Serie
91
87
87

4.Serie

82
66
7

Ergebnis

374

Ergebnis

335

Ergebnis
339
337
337

Ergebnis
373
360
340
336

Ergebnis
364
347
326

Ergebnis
332
323
320
320



sabka
Hervorheben

sabka
Hervorheben

sabka
Hervorheben

sabka
Hervorheben

sabka
Hervorheben


Platz

Mannschaften:

SG Seitenstetten Kogler Andreas 373

Emhofer Albin 336

Broucek Eva 335 1044
ESV Amstetten Tremetzberger Erich 332

Riegler Stephan 364

Kloimuller Stefan 340 1019
SG 1514 Waidhofen/Y. Hora Floran 320

Edermayer Martin 360

Edermayer Gerhard 323 1003

5. Bezirks - Schutzenkonig Luftpistole 2024

Name

KONIG Péltinger Erich
1. MARSCHALL Kogler Andreas
2. MARSCHALL Broucek Eva

mit einem kraftigen Schitzen - Heil

Bezirkssportleiter LP
Schweizer Gabi

Verein

Teiler
59,6
89
98,2

BOSM
Handl Franz


sabka
Hervorheben

sabka
Hervorheben





