5. NÖ-Bezirksschützenbund - ÖTSCHERLAND



Bezirksmeisterschaft Luftpistole 2024

AND PROPERTY OF STREET

Gresten am 27. Jänner 2024

LP 1 "stehend frei"

	<u>Frauen:</u>								
Platz	Name	Verein	Teiler	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	Ergebnis	lz
1	Weitersberger Sandra	SG St.Valentin	191,4	92	93	93	96	374	
	Caniarinnant.								
	Seniorinnen1:								
Platz	Name	Verein	Teiler	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	Ergebnis	lz
1	Broucek Eva	SG U. Seitenstetten	98,2	87	80	82	86	335	
	Seniorinnen2:								
Platz	Name	Verein	Teiler	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	Ergebnis	lz
1	Pickl Annemarie	SV Gaming	236,1	84	81	86	88	339	
2	Progsch Melitta			83	84	81	89	337	6
3	Schweizer Gabriele ESV Amstetten		329,6 333,2	84	88	79	86	337	2
	Männer:								
Platz	Name	Verein	Teiler	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	Ergebnis	lz
1	Kogler Andreas	SG U. Seitenstetten	89,0	92	91	95	95	373	
2	Edermayer Martin	SG 1514 Waidhofen	173,8	91	88	90	91	360	
3	Kloimüller Stefan	ESV Amstetten	237,1	84	85	86	85	340	
4	Emhofer Albin	SG U. Seitenstetten	231,0	87	81	83	85	336	
	Senioren 1								
Platz	Name	Verein	Teiler	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	Ergebnis	lz
1	Riegler Stephan	ESV Amstetten	154,3	91	94	88	91	364	
2	Hirtl Karl priv. SV Gresten		548,8	87	87	86	87	347	
3	Heimberger Siegfried	eimberger Siegfried SG Purgstall		76	85	78	87	326	
	Camianan O								
DL: 1	Senioren 2:	Wanada	T-11	40 :			40 :	F	
Platz	Name	Verein	Teiler	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	Ergebnis	ΙZ
1	Tremetzberger Erich	ESV Amstetten	252,5	85	79	81	87	332	
2	Edermayer Gerhard	SG 1514 Waidhofen	462,8	73	90	78	82	323	
3	Hora Florian	SG 1514 Waidhofen	324,5	83	86	85	66	320	3
4	Pöltinger Erich	SV St. Valentin	59,6	77	81	85	77	320	2

Mannschaften:

Platz				lz	z
1	SG Seitenstetten	Kogler Andreas	373		
		Emhofer Albin	336		
		Broucek Eva	335	1044	
2	ESV Amstetten	Tremetzberger Erich	332		
		Riegler Stephan	364		
		Kloimüller Stefan	340	1019	
3	SG 1514 Waidhofen/Y	. Hora Floran	320		
		Edermayer Martin	360		
		Edermayer Gerhard	323	1003	

5. Bezirks - Schützenkönig Luftpistole 2024

	Name	Verein	Teiler
KÖNIG	Pöltinger Erich		59,6
1. MARSCHALL	Kogler Andreas		89
2. MARSCHALL	Broucek Eva		98,2

mit einem kräftigen Schützen - Heil

Bezirkssportleiter LP BOSM
Schweizer Gabi Handl Franz